
ZARZĄDZENIE NR 71.2025 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 30 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), § 16 pkt 3 uchwały Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu na 2025 rok  w  wysokości  116.442.094,89 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 97.828.753,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

2. § 2 ust. 1 i ust. 2 lit. a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 122.184.431,95 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 91.107.618,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  70.836.251,24 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45.409.784,35  zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.426.466,89 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.926.381,34  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.627.482,96 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.067.502,89 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 1.650.000,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 31.076.813,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, z tego: na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 31.076.813,52 zł, w tym na programy finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o  finansach publicznych w wysokości 818.414,65 zł, 
w tym: 

a) określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

3. Załaczniki Nr 11 i Nr 15 do uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami Nr 8 i Nr 9. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 5.742.337,06 zł pozostaje bez zmian. 



5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Mateusz Stachowiak 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
758   Różne rozliczenia 34 441 756,03 15 420,00 34 457 176,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 213 811,00 15 420,00 229 231,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 811,00 15 420,00 79 231,00 

855   Rodzina 9 429 814,00 963,00 9 430 777,00 
 85595  Pozostała działalność 3 852,00 963,00 4 815,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 852,00 963,00 4 815,00 

Razem 116 343 557,89 98 537,00 116 442 094,89 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
758   Różne rozliczenia 34 441 756,03 15 420,00 34 457 176,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 213 811,00 15 420,00 229 231,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 811,00 15 420,00 79 231,00 

855   Rodzina 9 429 814,00 963,00 9 430 777,00 
 85595  Pozostała działalność 3 852,00 963,00 4 815,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 852,00 963,00 4 815,00 

Razem 97 730 216,22 98 537,00 97 828 753,22 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 016 562,65 1 679,28 11 018 241,93 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 007 456,64 963,00 9 008 419,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 700,00 963,00 224 663,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 0,00 95 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 500,00 46 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 725 041,88 716,28 725 758,16 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 600,00 2 400,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 348,84 116,28 465,12 
 75095  Pozostała działalność 551 323,24 0,00 551 323,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 635,99 -300,00 42 335,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 550,00 300,00 61 850,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 800,00 49 400,00 114 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 880,00 9 200,00 22 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 3 000,00 7 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 400,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 12 500,00 25 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 763,00 5 884,00 18 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 000,00 2 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00 1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 70,00 190,00 

801   Oświata i wychowanie 43 736 528,68 14 703,72 43 751 232,40 
 80101  Szkoły podstawowe 26 146 153,40 9 375,01 26 155 528,41 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 569,85 3 656,00 13 225,85 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 498,00 79,00 577,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 167,00 1 283,00 7 450,00 



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 767,00 6 819,00 37 586,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 616 725,74 -4 811,99 10 611 913,75 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 505,00 1 755,00 8 260,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 913,00 595,00 3 508,00 
 80104  Przedszkola  3 784 273,89 2 923,71 3 787 197,60 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 409,16 1 578,71 7 987,87 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 340,00 520,00 1 860,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00 30,00 134,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 670,00 322,00 1 992,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 397,00 770,00 4 167,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 858,46 -568,00 1 070 290,46 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 972,00 216,00 1 188,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 308,00 55,00 363,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 003 988,32 750,00 2 004 738,32 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 750,00 3 750,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 238 362,17 1 500,00 1 239 862,17 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 348,92 503,00 1 851,92 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119,00 28,00 147,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 768,00 156,00 924,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 292,00 947,00 5 239,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 920,24 -498,00 603 422,24 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 965,00 226,00 1 191,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 826,00 138,00 964,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 484 658,64 155,00 484 813,64 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00 131,00 781,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 24,00 145,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 715 793,03 0,00 7 715 793,03 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 482 979,41 0,00 1 482 979,41 
  4260 Zakup energii 844 628,54 -500,00 844 128,54 
  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 500,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 594 123,52 0,00 6 594 123,52 
 92601  Obiekty sportowe 6 188 413,52 28 788,97 6 217 202,49 
  4260 Zakup energii 0,00 1 162,97 1 162,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 013,52 27 626,00 1 872 639,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 650,00 -28 788,97 361 861,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 150,00 -28 788,97 67 361,03 
 92695  Pozostała działalność 15 060,00 0,00 15 060,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 000,00 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 360,00 -2 000,00 6 360,00 

Razem 122 085 894,95 98 537,00 122 184 431,95 
 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
gwara
ncji i 

poręcz
eń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęci
e 

akcji 
i 

udzia
łów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

750   Administracja publiczna 11 016 562,65 1 679,28 11 018 241,93 10 659 282,93 10 181 643,30 8 068 939,52 2 112 703,78 0,00 477 639,63 0,00 0,00 0,00 358 959,00 358 959,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 007 456,64 963,00 9 008 419,64 8 649 460,64 8 641 460,64 6 984 050,02 1 657 410,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 358 959,00 358 959,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 700,00 963,00 224 663,00 224 663,00 224 663,00 0,00 224 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 2 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 725 041,88 716,28 725 758,16 725 758,16 725 758,16 698 485,76 27 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 800,00 600,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 348,84 116,28 465,12 465,12 465,12 465,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 551 323,24 0,00 551 323,24 551 323,24 291 883,24 0,00 291 883,24 0,00 259 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 635,99 -300,00 42 335,99 42 335,99 42 335,99 0,00 42 335,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 550,00 300,00 61 850,00 61 850,00 61 850,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 196 734,00 82 534,00 59 487,00 23 047,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 193 317,00 79 117,00 56 070,00 23 047,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 800,00 49 400,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 880,00 9 200,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 3 000,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 400,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 12 500,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 763,00 5 884,00 18 647,00 18 647,00 18 647,00 0,00 18 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 000,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 70,00 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 43 736 528,68 14 703,72 43 751 232,40 38 835 332,63 34 485 960,29 28 599 291,94 5 886 668,35 2 118 959,88 1 260 681,57 969 730,89 0,00 0,00 4 915 899,77 4 915 899,77 0,00 0,00 0,00 



 80101  Szkoły podstawowe 26 146 153,40 9 375,01 26 155 528,41 21 348 628,64 19 626 240,91 17 148 549,59 2 477 691,32 0,00 764 638,84 957 748,89 0,00 0,00 4 806 899,77 4 806 899,77 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 569,85 3 656,00 13 225,85 13 225,85 13 225,85 0,00 13 225,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 498,00 79,00 577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 167,00 1 283,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 30 767,00 6 819,00 37 586,00 37 586,00 37 586,00 37 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 616 725,74 -4 811,99 10 611 913,75 10 611 913,75 10 611 913,75 10 611 913,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 505,00 1 755,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 913,00 595,00 3 508,00 3 508,00 3 508,00 0,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  3 784 273,89 2 923,71 3 787 197,60 3 678 197,60 2 474 476,00 1 964 493,58 509 982,42 1 136 671,20 67 050,40 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 409,16 1 578,71 7 987,87 7 987,87 0,00 0,00 0,00 7 987,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 340,00 520,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00 30,00 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 670,00 322,00 1 992,00 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 397,00 770,00 4 167,00 4 167,00 4 167,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 858,46 -568,00 1 070 290,46 1 070 290,46 1 070 290,46 1 070 290,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 972,00 216,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 308,00 55,00 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 003 988,32 750,00 2 004 738,32 2 004 738,32 2 004 738,32 346 275,72 1 658 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 238 362,17 1 500,00 1 239 862,17 1 239 862,17 1 192 053,49 1 015 302,41 176 751,08 0,00 47 808,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 348,92 503,00 1 851,92 1 851,92 1 851,92 0,00 1 851,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119,00 28,00 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 768,00 156,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 292,00 947,00 5 239,00 5 239,00 5 239,00 5 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 920,24 -498,00 603 422,24 603 422,24 603 422,24 603 422,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 965,00 226,00 1 191,00 1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 826,00 138,00 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 484 658,64 155,00 484 813,64 484 813,64 484 813,64 240 222,30 244 591,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 650,00 131,00 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 24,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 715 793,03 0,00 7 715 793,03 6 861 858,39 6 124 046,69 286 091,19 5 837 955,50 737 811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 853 934,64 853 934,64 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 482 979,41 0,00 1 482 979,41 1 482 979,41 1 482 979,41 0,00 1 482 979,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 844 628,54 -500,00 844 128,54 844 128,54 844 128,54 0,00 844 128,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 594 123,52 0,00 6 594 123,52 380 784,00 180 784,00 43 500,00 137 284,00 190 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 213 339,52 6 213 339,52 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 188 413,52 28 788,97 6 217 202,49 8 362,97 8 362,97 0,00 8 362,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 839,52 6 208 839,52 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 162,97 1 162,97 1 162,97 1 162,97 0,00 1 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 013,52 27 626,00 1 872 639,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 639,52 1 872 639,52 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 650,00 -28 788,97 361 861,03 361 861,03 161 861,03 43 500,00 118 361,03 190 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 150,00 -28 788,97 67 361,03 67 361,03 67 361,03 0,00 67 361,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 15 060,00 0,00 15 060,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 000,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 360,00 -2 000,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 122 085 894,95 98 537,00 122 184 431,95 91 107 618,43 70 836 251,24 45 409 784,35 25 426 466,89 4 926 381,34 12 627 482,96 1 067 502,89 0,00 1 650 000,00 31 076 813,52 31 076 813,52 818 414,65 0,00 0,00 
 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 657 603,65 1 679,28 10 659 282,93 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 648 497,64 963,00 8 649 460,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 700,00 963,00 224 663,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 0,00 95 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 500,00 46 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 725 041,88 716,28 725 758,16 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 600,00 2 400,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 348,84 116,28 465,12 
 75095  Pozostała działalność 551 323,24 0,00 551 323,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 635,99 -300,00 42 335,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 550,00 300,00 61 850,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 800,00 49 400,00 114 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 880,00 9 200,00 22 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 3 000,00 7 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 400,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 12 500,00 25 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 763,00 5 884,00 18 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 000,00 2 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00 1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 70,00 190,00 

801   Oświata i wychowanie 38 820 628,91 14 703,72 38 835 332,63 
 80101  Szkoły podstawowe 21 339 253,63 9 375,01 21 348 628,64 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 569,85 3 656,00 13 225,85 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 498,00 79,00 577,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 167,00 1 283,00 7 450,00 



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 767,00 6 819,00 37 586,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 616 725,74 -4 811,99 10 611 913,75 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 505,00 1 755,00 8 260,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 913,00 595,00 3 508,00 
 80104  Przedszkola  3 675 273,89 2 923,71 3 678 197,60 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 409,16 1 578,71 7 987,87 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 340,00 520,00 1 860,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00 30,00 134,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 670,00 322,00 1 992,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 397,00 770,00 4 167,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 858,46 -568,00 1 070 290,46 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 972,00 216,00 1 188,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 308,00 55,00 363,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 003 988,32 750,00 2 004 738,32 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 750,00 3 750,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 238 362,17 1 500,00 1 239 862,17 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 348,92 503,00 1 851,92 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119,00 28,00 147,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 768,00 156,00 924,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 292,00 947,00 5 239,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 920,24 -498,00 603 422,24 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 965,00 226,00 1 191,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 826,00 138,00 964,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 484 658,64 155,00 484 813,64 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00 131,00 781,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 24,00 145,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 861 858,39 0,00 6 861 858,39 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 482 979,41 0,00 1 482 979,41 
  4260 Zakup energii 844 628,54 -500,00 844 128,54 
  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 500,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 408 410,00 -27 626,00 380 784,00 
 92601  Obiekty sportowe 7 200,00 1 162,97 8 362,97 
  4260 Zakup energii 0,00 1 162,97 1 162,97 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 650,00 -28 788,97 361 861,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 150,00 -28 788,97 67 361,03 
 92695  Pozostała działalność 10 560,00 0,00 10 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 000,00 4 200,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 8 360,00 -2 000,00 6 360,00 
Razem 91 036 707,43 70 911,00 91 107 618,43 

 



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 690,00 0,00 3 690,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 690,00 0,00 3 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00 0,00 3 690,00 

600   Transport i łączność 13 181 142,14 0,00 13 181 142,14 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 131 160,00 0,00 131 160,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 131 160,00 0,00 131 160,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 979 195,64 0,00 12 979 195,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 290 664,24 0,00 10 290 664,24 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 688 531,40 0,00 2 688 531,40 
 60095  Pozostała działalność 70 786,50 0,00 70 786,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 786,50 0,00 70 786,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 498 358,83 0,00 1 498 358,83 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 413 358,83 0,00 1 413 358,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 358,83 0,00 1 266 358,83 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 147 000,00 0,00 147 000,00 
720   Informatyka 572 968,15 0,00 572 968,15 
 72095  Pozostała działalność 572 968,15 0,00 572 968,15 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 376 175,32 0,00 376 175,32 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 792,83 0,00 196 792,83 

750   Administracja publiczna 358 959,00 0,00 358 959,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 959,00 0,00 358 959,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 959,00 0,00 358 959,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 873,86 0,00 126 873,86 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 873,86 0,00 116 873,86 



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 116 873,86 0,00 116 873,86 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 915 899,77 0,00 4 915 899,77 
 80101  Szkoły podstawowe 4 806 899,77 0,00 4 806 899,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 394,86 0,00 2 128 394,86 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 678 504,91 0,00 2 678 504,91 
 80104  Przedszkola  109 000,00 0,00 109 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 

851   Ochrona zdrowia 89 200,00 0,00 89 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 200,00 0,00 89 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 200,00 0,00 89 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 585,60 0,00 41 585,60 
 85495  Pozostała działalność 41 585,60 0,00 41 585,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 585,60 0,00 41 585,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 934,64 0,00 853 934,64 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 214,12 0,00 156 214,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 590,00 0,00 40 590,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 115 624,12 0,00 115 624,12 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 587 720,52 0,00 587 720,52 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 587 720,52 0,00 587 720,52 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 110 000,00 0,00 110 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 070 862,01 0,00 3 070 862,01 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 881 202,01 0,00 2 881 202,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 902,01 0,00 866 902,01 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 174 660,00 0,00 174 660,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 660,00 0,00 174 660,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 185 713,52 27 626,00 6 213 339,52 
 92601  Obiekty sportowe 6 181 213,52 27 626,00 6 208 839,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 013,52 27 626,00 1 872 639,52 



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 4 336 200,00 0,00 4 336 200,00 

 92695  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem 31 049 187,52 27 626,00 31 076 813,52 
 



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 690,00 0,00 3 690,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 690,00 0,00 3 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00 0,00 3 690,00 
   900774 - Wiejska oczyszczalnia ścieków w Siernikach 3 690,00 0,00 3 690,00 

600   Transport i łączność 13 181 142,14 0,00 13 181 142,14 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 131 160,00 0,00 131 160,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 131 160,00 0,00 131 160,00 
   900937 - Pomoc finansowa dla Powiatu Nakielskiego na dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich 

nr 241 i 246 na terenie powiatu nakielskiego 131 160,00 0,00 131 160,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 979 195,64 0,00 12 979 195,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 290 664,24 0,00 10 290 664,24 
   00IS05 - Sołectwo Dziewierzewo  10 000,00 0,00 10 000,00 
   00IS33 - Sołectwo Tupadły  5 500,00 0,00 5 500,00 
   00IS34 - Sołectwo Turzyn  20 000,00 0,00 20 000,00 
   00IS37 - Sołectwo Górki Dąbskie  12 000,00 0,00 12 000,00 
   900250 - Przebudowa chodników 50 000,00 0,00 50 000,00 
   900767 - Przebudowa ulicy Nowej w Kcyni 356 619,32 2 116,11 358 735,43 
   900768 - Budowa drogi w miejscowości Studzienki 6 033 767,38 0,00 6 033 767,38 
   900772 - Przebudowa ulicy 750 Lecia w Kcyni 408 637,67 -2 116,11 406 521,56 
   900810 - Przebudowa drogi w miejscowości Iwno 24 055,00 0,00 24 055,00 
   900812 - Przebudowa drogi w miejscowości Palmierowo 42 373,50 0,00 42 373,50 
   900813 - Przebudowa drogi Górki Zagajne-Żarczyn 22 373,50 0,00 22 373,50 
   900817 - Rozbudowa ul. Krzywej w Kcyni 3 245 337,87 0,00 3 245 337,87 
   900825 - Przebudowa ulicy Parkowej i Zielonej w Kcyni 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 688 531,40 0,00 2 688 531,40 
   900767 - Przebudowa ulicy Nowej w Kcyni 2 688 531,40 0,00 2 688 531,40 
 60095  Pozostała działalność 70 786,50 0,00 70 786,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 786,50 0,00 70 786,50 
   900905- Modernizacja płyty rynku w Kcyni 70 786,50 0,00 70 786,50 



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 498 358,83 0,00 1 498 358,83 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
   900287 - Zakup nieruchomości gruntowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 413 358,83 0,00 1 413 358,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 358,83 0,00 1 266 358,83 
   900252 - Modernizacja mieszkaniowych zasobów komunalnych 900 000,00 0,00 900 000,00 
   900929 - Modernizacja instalacji elektrycznej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   900936 - Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku po byłym dworcu PKP w Kcyni 266 358,83 0,00 266 358,83 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 147 000,00 0,00 147 000,00 
   900936 - Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku po byłym dworcu PKP w Kcyni 147 000,00 0,00 147 000,00 

720   Informatyka 572 968,15 0,00 572 968,15 
 72095  Pozostała działalność 572 968,15 0,00 572 968,15 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 376 175,32 0,00 376 175,32 
   900922 - Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Kcyni 376 175,32 0,00 376 175,32 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 792,83 0,00 196 792,83 
   900922 - Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Kcyni 196 792,83 0,00 196 792,83 

750   Administracja publiczna 358 959,00 0,00 358 959,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 959,00 0,00 358 959,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 959,00 0,00 358 959,00 
   900209 - Zakup sprzętu komputerowego 219 459,00 0,00 219 459,00 
   900237 - Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Kcyni 99 500,00 0,00 99 500,00 
   900821 - Wymiana źródła ogrzewania w budynku w Kcyni przy ul. Dworcowej 8 40 000,00 0,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 873,86 0,00 126 873,86 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   900938 - Wsparcie finansowe na zakup pralnicy przemysłowej dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 873,86 0,00 116 873,86 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 116 873,86 0,00 116 873,86 
   900910 - Zakup samochodu dla OSP 116 873,86 0,00 116 873,86 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00 
   900500 - Rezerwa ( kryzysowa ) inwestycje 150 000,00 0,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 915 899,77 0,00 4 915 899,77 
 80101  Szkoły podstawowe 4 806 899,77 0,00 4 806 899,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 394,86 0,00 2 128 394,86 



   900779 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Dziewierzewie 429 258,93 0,00 429 258,93 
   900780 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kcyni 19 737,70 0,00 19 737,70 
   900904- modernizacja budynku SP Kcynia 26 051,40 0,00 26 051,40 
   900935 - Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Kcyni 1 653 346,83 0,00 1 653 346,83 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 678 504,91 0,00 2 678 504,91 
   900779 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Dziewierzewie 1 063 800,00 0,00 1 063 800,00 
   900780 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kcyni 1 614 704,91 0,00 1 614 704,91 
 80104  Przedszkola  109 000,00 0,00 109 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 
   900822 - Budowa budynku przedszkola miejskiego oraz żłobka w Kcyni 109 000,00 0,00 109 000,00 

851   Ochrona zdrowia 89 200,00 0,00 89 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 200,00 0,00 89 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 200,00 0,00 89 200,00 
   801033- miasteczko rowerowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
   900823 - Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy ulicy Powstańców Wielkopolskich w Kcyni 24 600,00 0,00 24 600,00 
   900824 - Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne parku miejskiego w Kcyni 24 600,00 0,00 24 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 585,60 0,00 41 585,60 
 85495  Pozostała działalność 41 585,60 0,00 41 585,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 585,60 0,00 41 585,60 
   00IS10 - Sołectwo Gromadno  16 000,00 0,00 16 000,00 
   00IS15 - Sołectwo Ludwikowo 20 000,00 0,00 20 000,00 
   00IS32 - Sołectwo Szczepice  5 585,60 0,00 5 585,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 934,64 0,00 853 934,64 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 214,12 0,00 156 214,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 590,00 0,00 40 590,00 
   900820 - Wykonanie remontu istniejącej przepompowni ścieków polegającego na montażu kraty 22 140,00 0,00 22 140,00 
   900928 - Opracowanie dokumentacji i remont kanalizacji deszczowej ul. B. Pobożnego i  Polna 18 450,00 0,00 18 450,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 115 624,12 0,00 115 624,12 

   
900911 - Wpłata Gminy Kcynia na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
dotyczących budowy sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wyrzyskiej w Kcyni oraz w miejscowości Stalówka objętych Promesą 
Wstępną Banku Gospodarstwa Krajowego z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

75 234,32 0,00 75 234,32 

   
900912 - Wpłata Gminy Kcynia na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
dotyczących wybudowania sieci wodociągowych oraz kanalizacji sanitarnych wraz z przepompownią ścieków między ulicami 
Słoneczną i Brzozową w mieście Kcynia objętych Promesą Wstępną Banku Gospodarstwa Krajowego z rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

40 389,80 0,00 40 389,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 587 720,52 0,00 587 720,52 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 587 720,52 0,00 587 720,52 
   900926 - Program  "Ciepłe mieszkanie" 587 720,52 0,00 587 720,52 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 110 000,00 0,00 110 000,00 



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   900724 - Dotacja EKOPIEC 110 000,00 0,00 110 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 070 862,01 0,00 3 070 862,01 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 881 202,01 0,00 2 881 202,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 902,01 0,00 866 902,01 
   00IS03 - Sołectwo Dobieszewko 12 300,53 0,00 12 300,53 
   00IS17 - Sołectwo Malice  10 000,00 0,00 10 000,00 
   00IS19 - Sołectwo Mieczkowo 22 000,00 0,00 22 000,00 
   00IS20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka  7 400,00 0,00 7 400,00 
   00IS23 - Sołectwo Piotrowo 1 000,00 0,00 1 000,00 
   00IS26 - Sołectwo Sipiory 12 000,00 0,00 12 000,00 
   00IS31 - Sołectwo Suchoręcz  18 222,53 0,00 18 222,53 
   00IS32 - Sołectwo Szczepice  10 500,00 0,00 10 500,00 
   900816 - Modernizacja świetlic wiejskich w Żarczynie, Dobieszewie oraz budowa świetlicy wiejskiej w Paulinie 72 071,91 91 099,79 163 171,70 
   900913 - Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Studzienkach 690 473,04 -91 099,79 599 373,25 
   919001 - Remont świetlicy wiejskiej w Mieczkowie 2 000,00 0,00 2 000,00 
   932001 - Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Szczepicach 8 934,00 0,00 8 934,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00 
   00IS35 - Sołectwo Żarczyn  14 300,00 0,00 14 300,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   900816 - Modernizacja świetlic wiejskich w Żarczynie, Dobieszewie oraz budowa świetlicy wiejskiej w Paulinie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 174 660,00 0,00 174 660,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 660,00 0,00 174 660,00 
   900800 - Adaptacja budynku młyna na cele społeczno-kulturalne 174 660,00 0,00 174 660,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   00IS06 - Sołectwo Elizewo  15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 185 713,52 27 626,00 6 213 339,52 
 92601  Obiekty sportowe 6 181 213,52 27 626,00 6 208 839,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 013,52 27 626,00 1 872 639,52 
   00IOS3 - Samorząd Osiedla Nr 3 10 500,00 0,00 10 500,00 
   900755 - Budowa kontenerowego zaplecza sanitarno - socjalnego wraz z budową boiska wielofunkcyjnego przy ul. Poznańskiej w 

Kcyni 1 824 513,52 7 626,00 1 832 139,52 
   900826 - Wymiana trybun na boisku 0,00 20 000,00 20 000,00 
   900934 - Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko - Orlik 2012 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 4 336 200,00 0,00 4 336 200,00 
   900755 - Budowa kontenerowego zaplecza sanitarno - socjalnego wraz z budową boiska wielofunkcyjnego przy ul. Poznańskiej w 

Kcyni 4 336 200,00 0,00 4 336 200,00 



 92695  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 
   00IS29 - Sołectwo Smogulecka Wieś  4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem 31 049 187,52 27 626,00 31 076 813,52 
 



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiot

owe Celowe Podmiotowe 
Przed
mioto

we 
Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 873,86 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 873,86 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409,16 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578,71 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 987,87 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 128 683,33 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 128 683,33 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 982 288,68 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 982 288,68 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 96 845,76 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 96 845,76 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85495 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 737 811,70 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 737 811,70 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 720,52 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 720,52 



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

plan przed zmianą 1 517 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92114 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 517 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

plan przed zmianą 1 517 155,00 0,00 868 971,70 2 207 817,77 0,00 1 276 003,54 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578,71 Razem 

plan po zmianie 1 517 155,00 0,00 868 971,70 2 207 817,77 0,00 1 277 582,25 
 



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 71.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kcynia związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 760 336,03 0,00 1 760 336,03 
 01095  Pozostała działalność 1 760 336,03 0,00 1 760 336,03 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 760 336,03 0,00 1 760 336,03 
600   Transport i łączność 18 000,00 0,00 18 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 0,00 18 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 000,00 0,00 18 000,00 
750   Administracja publiczna 184 566,00 0,00 184 566,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 184 566,00 0,00 184 566,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 184 566,00 0,00 184 566,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 417,00 0,00 3 417,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 417,00 0,00 3 417,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
852   Pomoc społeczna 525 923,00 0,00 525 923,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 428,00 0,00 93 428,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 93 428,00 0,00 93 428,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 425 160,00 0,00 425 160,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 425 160,00 0,00 425 160,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 335,00 0,00 7 335,00 
855   Rodzina 9 304 061,00 0,00 9 304 061,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  8 965 641,00 0,00 8 965 641,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 950 641,00 0,00 8 950 641,00 



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800,00 0,00 800,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 337 620,00 0,00 337 620,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 337 620,00 0,00 337 620,00 
Razem 11 907 466,03 82 154,00 11 989 620,03 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 760 336,03 0,00 1 760 336,03 
 01095  Pozostała działalność 1 760 336,03 0,00 1 760 336,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 766,67 0,00 6 766,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,60 0,00 1 145,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,78 0,00 165,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 240,58 0,00 19 240,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 197,76 0,00 7 197,76 
  4430 Różne opłaty i składki 1 725 819,64 0,00 1 725 819,64 

600   Transport i łączność 18 000,00 0,00 18 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 184 566,00 0,00 184 566,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 184 566,00 0,00 184 566,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 516,39 0,00 138 516,39 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 459,02 0,00 9 459,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 052,24 0,00 25 052,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 638,18 0,00 2 638,18 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 910,19 0,00 2 910,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 498,00 0,00 1 498,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142,85 0,00 142,85 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 349,13 0,00 4 349,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 580,00 82 154,00 196 734,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 417,00 0,00 3 417,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 862,29 0,00 2 862,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,58 0,00 484,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,13 0,00 70,13 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 163,00 82 154,00 193 317,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 800,00 49 400,00 114 200,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 880,00 9 200,00 22 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 3 000,00 7 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 400,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 12 500,00 25 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 763,00 5 884,00 18 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 000,00 2 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00 1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 70,00 190,00 

852   Pomoc społeczna 525 923,00 0,00 525 923,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 428,00 0,00 93 428,00 
  3110 Świadczenia społeczne 92 047,29 0,00 92 047,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 380,71 0,00 1 380,71 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 425 160,00 0,00 425 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 425 160,00 0,00 425 160,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 9 304 061,00 0,00 9 304 061,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  8 965 641,00 0,00 8 965 641,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 763 127,00 0,00 7 763 127,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 364,00 0,00 133 364,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 950,00 0,00 14 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 972 000,00 0,00 972 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 800,00 0,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00 12 500,00 
  4260 Zakup energii 17 500,00 0,00 17 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 250,00 0,00 5 250,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 0,00 1 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 0,00 2 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 337 620,00 0,00 337 620,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 337 620,00 0,00 337 620,00 

Razem 11 907 466,03 82 154,00 11 989 620,03 



 



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 71.2025 Burmistrza Kcyni z dnia 30 maja 2025 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok 
 

W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2025 dokonano następujących zmian:  

 

DOCHODY-WYDATKI: 
Zadania zlecone: 

 

1) Pismem znak: DBD.802.9.2025 z dnia 22.05.2025 r. Dyrektor Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bydgoszczy poinformował o przyznaniu dotacji celowej na zadania 
zlecone z przeznaczeniem na organizację i przygotowanie ponownego głosowania w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonego w dniu 1 czerwca 
2025 r.- dz. 751, rozdz. 75107, § 2010- kwota 
Łączny plan rozdziału 75107, § 2010 po zmianie wynosi 192.517,00 zł. Przedmiotowa 
dotacja obejmuje m. in. zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych 
wg następujących stawek: 
- przewodniczacy komisji: 525 zł, 
- zastępca przewodniczącego: 450 zł, 
- członek: 375 zł. 

 
 
 
 

81.354,00 zł. 

  

2) Pismem znak: DBD.802.8.2025 z dnia 29.05.2025r. Dyrektor Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bydgoszczy poinformował o przyznaniu dotacji celowej w 
wysokości 
sklasyfikowanej w dz. 751, rozdz. 75107, § 2010 na wypłatę diet dla mężów zaufania w 
głosowaniu przeprowadzonym w dniu 18 maja 2025 roku. Łączny plan rozdziału 75107, 
§ 2010 po zmianie wynosi 193.317,00 zł. 

 
 

800,00 zł 

 

Środki z Funduszu Pomocy: 

 

Pismem znak: ST3.4752.6.2025g z dnia 15.05.2025 r. Minister Finansów poinformował 
o wsparciu finansowym sklasyfikowanym w dz. 758, rozdz. 75814, § 2100. Środki z 
Funduszu Pomocy w wysokości 
przeznaczone są na dodatkowe zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy w maju 2025 r. 

 
 

15.420,00 zł 

LP Jednostka Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej 

Przelew z dnia 22.05.2025 r. 
 z danych SIO za m-c 04.2025 

1 Przedszkole Miejskie w Kcyni 80104 1.500,00 

2 Szkoła Podstawowa w Kcyni 80101 9.375,01 

3 Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 80120 1.500,00 

4 Gmina - dowożenie 80113 750,00 

5 Obsługa księgowa  716,28 

6 Dotacja do Niepublicznego Przedszkola 80104 1.578,71 

  RAZEM 15.420,00 

 



 

 

 

2) W dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3121.2.16.2025 z dnia 
14.02.2025 roku. Środki na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami 
obsługi i składkami zdrowotnymi zostały wprowadzone do planu wydatków w uchwale Nr 
XII/80/2025 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 20 lutego 2025 r. o zmianie uchwały w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok. Zmiana planu wydatków została 
przeprowadzona na podstawie pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kcyni znak: MGOPS.3011.2.2025 z dnia 07.02.2025 r. oraz 
zapotrzebowania na środki z dnia 04.02.2025 roku. 

963,00 zł 

 

 

WYDATKI: 
Wydatki inwestycyjne: 

 

1) Na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie 
Miejskim w Kcyni z dnia 28.05.2025 r. dokonuje się zmian w planach w trzech 
przedsięwzięciach realizowanych w świetlicach gminnych: 
 
a) po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na „Przebudowę z rozbudową 
świetlicy wiejskiej w Studzienkach” zmniejsza się plan na 2025 rok w dz. 921, rozdz. 
92109, § 6050 zadanie nr 900913 o kwotę 
przeznaczając na I etap robót budowlanych środki w wysokości 577.338,25 zł; 
 
b) dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Dobieszewie” 
zwiększa się plan w dz. 921, rozdz. 92109, § 6050 zadanie nr 900816 o kwotę 
na wykonanie robót dodatkowych; 
 
c) dla zadania pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żarczynie” zwiększa się plan w dz. 
921, rozdz. 92109, § 6050 zadanie nr 900816 o kwotę 
na wykonanie robót dodatkowych spowodowanych zmianą technologii wykończenia 
ścian wewnętrznych oraz dodatkowym dociepleniem elewacji północnej. 

 
 
 
 
 
 

91.099,79 zł 
 
 
 

21.099,79zł 
 
 
 

70.000,00 zł 

  

2) W dz. 926, rozdz. 92601, § 6050 zadanie nr 900755 pn. „Budowa kontenerowego 
zaplecza sanitarno-socjalnego wraz z rozbudową boiska wielofunkcyjnego przy ul. 
Poznańskiej w Kcyni” zwiększa się środki zaplanowane na wykonanie projektu studni 
głębinowej z kwoty 23.985,00 zł do poziomu 31.611,00 zł, czyli o kwotę 
Zgodnie z informacją Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej z dnia 
28.05.2025 r. zwiększenie planu do poziomu 31.611,00 zł pozwoli na rozszerzenie 
zakresu zamówienia i wykonanie projektu robót geologicznych oraz dokumentacji 
hydrologicznej wraz z decyzją środowiskową i operatem wodnoprawnym dla realizacji 
zadania polegającego na budowie studni głębinowej na terenie boiska. 

 
 
 

7.626,00 zł. 

  

3) W dz. 926, rozdz. 92601, § 6050 zadanie nr 900826 zwiększa się środki zaplanowane 
na „Wymianę trybun na boisku przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Kcyni”. Po 
zwiększeniu planu finansowego o kwotę  
na realizację przedmiotowego zadania przeznacza się środki w łącznej wysokości 

 
 

20.000,00 zł 



30.500,00 zł. 

  

4) W dz. 600, rozdz. 60016, § 6050 dokonuje się zmian w planach dwóch przedsięwzięć 
drogowych w ten sposób, że: 
 
a) zmniejsza się plan dla zadania nr 900772 pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej ul. 
750-lecia w Kcyni” o kwotę 
 
b) dla inwestycji pn. „Przebudowa ul. Nowej w Kcyni (...)” zwiększa się plan o kwotę: 
- 2.000,00 zł tytułem kaucji na rzecz PKP S.A. w Warszawie, 
- 165,31 zł za umieszczenie kanalizacji sanitarnej pod torami kolejowymi PKP za okres 
od czerwca do grudnia 2025 r. (19,20 zł* 7 m-cy*1,23/VAT/= 165,31 zł brutto), 
- 196,80 zł za uzgodnienia branżowe z PKP. 
 
Równocześnie zmniejsza się środki zaplanowane na nadzór inwestorski nad ww. 
zadaniem z kwoty 45.510,00 zł do poziomu 45.264,00 zł, czyli o kwotę 246,00 zł. 
Ogółem plan finansowy inwestycji pn. „Przebudowa ul. Nowej w Kcyni (...)” o numerze 
księgowym 900767 zwiększa sie o kwotę  

 
 
 
 

2.116,11 zł; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.116,11 zł. 
 

 

Wydatki bieżące: 

 

1) W dz. 900, rozdz. 90015, § 4580 zwiększa się plan wydatków o kwotę  
na zapłatę odsetek z tytułu przekroczenia terminu zapłaty faktur za zakup energii 
elektrycznej. Na skutek nieuprawnionego działania, polegającego na aktywowaniu konta 
eBok Enea w aplikacji eBok przez nieupoważnionych pracowników gminnej jednostki 
oświatowej, Spółka Enea zaprzestała wystawiania faktur VAT w tradycyjnej wersji 
papierowej i doręczania ich do płatnika, tj. Urzędu Miejskiego w Kcyni. Sprawdzenie i 
wyjaśnienie okoliczności sprawy nastąpi w trybie kontroli wewnętrznej zleconej do 
realizacji przez Burmistrza Kcyni. 

500,00 zł 

  

2) W dz. 926, rozdz. 92605 zmniejsza się plan wydatków w: 
 
- § 4300 zadanie nr 900583 o kwotę 

 
 

28.788,97 zł 
  

3) W dz. 926, rozdz. 92601, § 4260 zabezpiecza się środki na zakup energii elektrycznej 
na stadionie miejskim w Kcyni przy ul. Poznańskiej w wysokości 

 
1.162,97 zł. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 71.2025 BURMISTRZA KCYNI z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kcynia związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


